Rauscho s, Willelmus
Agoiarius, Guertius de Amato, Galverinus, Ravinus, Enricus Ermiline, Ber-
nardus Otonis de Beroto, Gandulfus Contus, Gandulfus de Robero t, Te-
baldinus de Segnorando, Bentius de Fulcone, Ottolinus de Cunrado, Mus-
sus de Pede Ferrato, Iohannes Grillus, Rainerius de Gandutio, Guigembal-
dus, Ottonellus ferrarius, Willelmus de Paxe u, Ubertus de Alberico e, Io-
hannes molinarius, Manfredus Saporitus, Amicus de Toiano, Willelminus
de Gualanaxo, Rufinus de Musco s, Rufinus de Grulla, Ferraocca, Begnus v,
Lanfranchinus de Valle, Anrigetus de Moris, Morus de Bocardo, Balarinus,
Stoltus, Guidetus de Homodeo, Corvus, Baginus, // Odutius de Toiano,
Iohannes de Alerame, Ansermus de Peculo, Lanfrancus Filastrus, Lanfran-
cus de Monleone, Rainerius Petri Grassi, Petrus de Cunrado, Rufinus Mus-
sus, Bonellus Carderinus w, Daniel de Lavania, Willelmus Marlonus, Gava-
rinus Bramantus, Iohannes de Burgo, Rubaldus de Quintino, Perutius de
Arcatore, Odonus de Bertrame, Rufinus x de Gercino, Willelminus saltarius,
Lanfrancus de Turdo, Martinus de Armella, Iohannes de Piris, Rainerius de
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Alberico e, Rufinetus de Meiardis, Petrinus de Otta Çopa, Manfredinus
Ventrinus, Homodeus de Tornellis, Dalfinus Rufini de Grilla y, Rufinus Ia-
nuensis, Iohannes Cafaratus z, Obertinus de Toiano, Guido Bucca, Petrinus
Manfredi Çopi, Iohanninus de Septima aa, Petrinus de Raidono et Enricus
de Ecclesia de Capriata // promittimus vobis domino Guifredo de Pirova-
no, potestati Ianue, recipienti nomine et vice comunis Ianue, quod nullam
concordiam nec pacem nec pactum nec obligationem nec remissionem fa-
ciemus cum aliqua civitate vel loco vel hominibus seu homine usque ad an-
nos quinque sine licentia et voluntate comunis Ianue et consilii Ianue et
quod locum de Capriata nec terram de Capriata nec iurisdictionem de Ca-
priata alicui non concedemus nec dabimus civitati vel loco seu hominibus
vel homini. Item promittimus vobis, nomine dicti comunis, quod curabi-
mus et faciemus ita quod alii homines bb de Capriata simili modo obser-
vabunt pro eis sicut nos pro nobis promisimus observare, alioquin si in ali-
quo de predictis contrafecerimus et quotiens contrafecerimus, promittimus
vobis, recipienti nomine comunis Ianue, quisque nostrum / (c. 160 r.) in
solidum dare et solvere libras quingentas ianuinorum ita quod uno solvente
quisque in solidum teneatur cc usque ad ultimum, ratis manentibus supra-
dictis. Pro pena vero et predictis omnibus omnia bona nostra habita et ha-
benda vobis, recipienti dicto nomine, pignori obligamus, confitentes nos
vobis, nomine comunis Ianue recipienti, possessionem terrarum nostrarum
omnium et rerum quas habemus in Capriata et territorio eius iure pignoris
tradidisse et ipsam constituimus nos possidere precario nomine comunis
Ianue, renunciantes epistule divi Adriani et doli exceptioni sine dd causa. Et
hec omnia facimus vobis, recipienti nomine dicti comunis, pro serviciis,
muneribus et honoribus que nobis ipsum comune fecit, et quia confitemur
proprietatem et possessionem dicti loci et territorii esse predicti comunis,
salvis aliis rationibus comunis Ianue quas comune Ianue habet in loco et
hominibus et iurisdictione Capriate et territorii et in possessione vel quasi
dicti loci. Actum in ecclesia Sancti Iacobi de Gavio, anno dominice nativi-
tatis millesimo CC°XXVIII°, indictione XVa, die XVIIII° septembris, ante ter-
ciam. Testes Philippus Gosmaudus Mediolanensis, Ugolinus de Bononia
iudex, Ugo de Cornasca de Lavania, Sorleonus Piper, Porcus de Porcis,
Willelmus quondam Nicole Malloni, Manuel Aurie, Ansermus de Arquata
et Willelmus Pregnus de Monte Alto.